БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСKЫН  РАЙОНЫ
   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
KЫШЛАУЙЫЛFА АУЫЛ  СОВЕТЫ
 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: Gerb_Askino]

                                СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КШЛАУ-ЕЛГИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН
      РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

                                          2 –го заседания совета
КАРАР                                                                                               РЕШЕНИЕ

                                         16 ноября 2015 года № 20

           Об  уутверждении  Положения об обеспечении условий для развития  массовой физической культуры и спорта на территории сельского поселения Кшлау-Елгинский сельсовет

	Совет сельского поселения Кшлау -Елгинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
р е ш и л:

                1.Утвердить Положение об обеспечении условий для развития  массовой физической культуры и спорта на территории сельского поселения Кшлау-Елгинский сельсовет»
              2.Разместить настоящее решение  на информационном стенде администрации сельского поселения и на сайте муниципального района Аскинский район  РБ www.bashkortostan.ru

Глава сельского поселения
Кшлау -Елгинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

                             Ф.В.Сафин

image1.png